



## مراسم جشن ازدواج هزار نو عروس عضو کمیته امداد امام خمینی (ره) - 2 / آذر / 1373

در آستانه سالروز میلاد سیده النساء العالمین و دخت گرامی رسول اکرم (ص)، حضرت زهرای اطهر (س) و ولادت بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، مراسم جشن ازدواج هزار نو عروس عضو خانواده بزرگ کمیته امداد امام خمینی (ره) در حسینیه امام خمینی و در محضر مبارک رهبر معظم انقلاب اسلامی برگزار شد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در این مراسم طی سخنانی ضمن توصیه به نو عروسان و تازه دامادان برای استحکام بخشیدن بنای خانواده فرمودند: شما اگر با هم مهربان، سازگار، همکار و محرم اسرار یکدیگر باشید، فضایی زندگی صمیمی و فرزندان شما نیز به لحاظ معنوی و اخلاقی، سالم خواهند بود.

مقام معظم رهبری اخلاق و رفتار نیکوی زوجها را نسبت به هم ضامن ثمر بخشی پیوند و خوشبختی آنان خواندند و فرمودند: مردان برای همسرانشان و زنان برای شوهرانشان باید یک احترام حقیقی و یک تکریم واقعی قایل باشند و اعتماد و اطمینان قلبی یکدیگر را جلب کنند.

رهبر معظم انقلاب به خانواده‌های دارای دختران و پسران در آستانه ازدواج توصیه کردند که ازدواج برای فرزندان خود را آسان بگیرند چرا که نتیجه درخواست مهریه‌های بالا و جهیزیه‌های سنگین، موجب تأخیر و احتمالاً انجام نشدن ازدواج میان جوانان خواهد شد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای، درخواست مهریه‌های سنگین برای ممانعت از امر احتمالی طلاق و همچنین جهیزیه‌های سنگین را تفکری غلط خواندند و آن را فرهنگی جاهلی و خلاف سنت پیغمبر اسلام (ص) و ائمه اطهار دانستند و اظهار داشتند: آنچه که پیوند میان زوجها را استحکام می‌بخشد، اخلاق و رعایت موازین اسلامی است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در پایان سخنانشان از مسئولین کمیته امداد امام خمینی به خاطر فراهم ساختن تمهیدات ازدواج زوجها جوان تشکر کردند.

بنا بر همین گزارش در این آیین روحانی و معنوی پس از تلاوت آیاتی از قرآن کریم و اجرای سرودی توسط گروهی از دانش‌آموزان، یکی از مداحان اهل بیت عصمت و طهارت (علیهم السلام) به قرائت قصایدی در مدح فخر زنان عالم، حضرت صدیقه کبری (س) پرداخت و سپس آقای نیری سرپرست کمیته امداد امام خمینی، ضمن عرض تهنیت به مناسبت میلاد پربرکت بانوی بزرگ جهان اسلام حضرت فاطمه زهرا (س) به محضر رهبر معظم انقلاب اسلامی، گزارش کوتاهی را در زمینه فعالیت‌های مختلف این نهاد انقلابی به استحضار مقام معظم رهبری رساند و اعلام کرد در خجسته سالروز ولادت صدیقه طاهره (س) همزمان در سراسر کشور پنج هزار نو عروس به خانه بخت رفته و زندگی مشترک خود را آغاز کرده‌اند.

این گزارش همچنین حاکیست در این مراسم علاوه بر شرکت هزار زوج عروس و داماد و جمعی از خانواده‌های آنان، اعضای شورای مرکزی کمیته امداد امام خمینی، جمعی از مسئولان و امدادگران این نهاد حضور داشتند.